[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2024 года                       № 833                                        с. Целинное
О внесении изменений в информационное сообщение о торгах посредством публичного предложения в электронной форме

В соответствии со статьей 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в извещение №22000114690000000060 на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru о торгах посредством публичного предложения в электронной форме по продаже муниципального имущества Целинного муниципального округа Курганской области - здание МТМ, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская обл., Целинный р-н, с. Матвеевка – установить дату продажи 30 октября 2024 года.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями организовать подготовку и публикацию извещения о проведении торгов (либо об отказе в их проведении) на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исполнитель: Кокшарова И.А.

 Тел 8 (35241)2-14-19